7, 54—56	19, 16
	9, 15	96, 13
	10, 38	68, 21
	11, 26	100, 29
	15, 6	23, 3
	16, 7	106, 35
	17, 30. 31	68, 36
	17, 31	48, 30
	20, 28	24, 4
	20, 29. 30	10, 5
	26, 24	96, 11
Rom.	1, 3	42, 33
	1, 22	17, 14
	3, 14	37, 26
	3, 23	49, 33
	5, 3. 4	18, 12
	5, 10	63, 24
	5, 14	54, 4
	7, 1	24, 23
	8, 3	42, 35
	8, 8. 9	106, 36
	8, 17	91, 30
	8, 26	8, 12
	9, 5	60, 17
	10, 10	96, 19
	10, 18	98, 14
	11, 20	7, 14
	12, 1	18, 12
1 Cor.	1, 10	20, 21. 97, 31
	1, 19	96, 9
	1, 24	17, 15. 50, 10
	1, 27	17, 9
	1, 31	17, 12
	2, 4	56, 14
	2, 6	24, 23. 96, 29
	2, 9	20, 3
	2, 12	67, 20
	3, 7	23, 17
	3, 10. 11	10, 28
	3, 12—15	97, 19
	5, 2	107, 13
	5, 13	8, 4
	6, 17	47, 41
	8, 6	49, 21
	9, 24	18, 19
	11, 16	43, 29
	11, 19	18, 20
	11, 24	42, 37
	15, 3	42, 36
	15, 20	48, 24
	15, 22	54, 16
	15, 29	48, 27
	15, 45	68, 23. 95, 24
	15, 47—49	68, 30
	15, 47	68, 26. 105, 41
2 Cor.	2, 15	93, 29
	4, 16	57, 6
	5, 7	23, 20

	6, 14	95, 11		1, 3	23, 23
	8, 9	53, 27		2, 4	26, 23. 98, 18
	10, 10	26, 29		2, 5	49, 26
	11, 23	19, 25		3, 1	99, 28
	11, 28. 29	92, 13		3, 4	94, 19
	13, 5	37, 34		4, 13. 16	41, 14
Gal.	1, 8	7, 15		4, 15	43, 17
	1, 9	23, 13	2 Tim.	2, 5	18, 8
	3, 13	54, 18		2, 16	8, 17
	3, 26	68, 13		4, 2	94, 4
	4, 4. 5	67, 34	Tit.	3, 9	6, 6. 8, 17. 9, 17
	4, 4	48, 11. 56, 5. 58, 11. 13		3, 10	93, 33
	4, 20	8, 2	Hebr.	1, 1. 2	63, 26
	5, 12	94, 29		1, 3	49, 10
Eph.	1, 5	57, 4		2, 9	38, 27. 48, 22
	1, 20. 21	67, 37		2, 14	39, 4. 51, 5
	2, 8	53, 24		2, 17. 18	61, 15
	2, 14	24, 2. 104, 8		3, 1. 2	62, 33
	4, 5	105, 20. 109, 41		3, 1	47, 22. 51, 19
	5, 2	49, 27. 51, 20		4, 15	55, 27
	5, 27	109, 32		5, 7—9	62, 20
	6, 15. 16	22, 8		5, 9. 10	62, 27
	6, 17. 14	18, 22. 23, 31		10, 5—7	49, 28
Phil.	2, 2. 3	23, 25		11, 35	46, 5
	2, 5—8	41, 34	Iac.	1, 17	106, 12
	2, 5—7	57, 28	1 Petr.	2, 6	97, 18
	2, 5. 7	60, 30		3, 18	53, 28
	2, 7	53, 25. 58, 5. 106, 2		4, 1	42, 37. 48, 20. 106, 17
	2, 10. 11	60, 37	1 Ioh.	2, 13. 14	98, 22
	2, 21	98, 13		3, 10	18, 27
	3, 2	100, 25		4, 16	10, 22. 24, 13
Col.	1, 18	48, 24		5, 4	98, 20
	2, 9	47, 30	Apoc.	19, 16	57, 32
1 Tim.	1, 3. 4	23, 24		22, 18. 19	9, 6

Locorum qui Graece extant, rationem non habui

ep. 1	20, 16. 22, 11		litanos de Nestorii ordinatione	7, 27
ep. 2	94, 27. 109, 1		Cyrilli epistula ad Constantinum	26, 14
ep. 3. 4	7, 22. 8, 8. 9, 12. 21, 19		relatio de synodo ad Cælestinum	95, 7
ep. 5	12, 1. 92, 14		epistula ad Xystum	107, 11. 20. 108, 12. 16. 34
ep. 6	6, 29		synodi Ephesensæ mandatariorum epistula ad Cælestinum de Maximiani ordinatione	99, 2. 18. 100, 17. 36
ep. 13. 14	9, 19		Maximiani epistula ad Cælestinum	90, 15
ep. 14	93, 36		gesta de Pelagianis ab Attico Romam directa	11, 17
ep. 15	94, 6		Theodosii epistula ad Cælestinum de Maximiani ordinatione	89, 36. 99, 17. 20
ep. 23	99, 36		Xysti epistulae sæpe ad Maximianum scriptæ	108, 24
Cyrilli ep. ad Cælestinum [ep. 11]	5, 3. 7, 24. 15, 21. 18, 5			
Iohannis Antiocheni ep. ad Xystum [Act. Eph. A 121]	109, 8. 10			
symbolo ab apostolis tradito	9, 10			
expositio Nicæna; adfertur sententia symboli Constantinopolitani	13, 20. 14, 29			
Cælestini epistula ad Constantinopo-